1

TOÀ ÁN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 16/2022/QĐ-PT                                             Bình Định, ngày 19 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ XÉT XỬ PHÚC THẨM VỤ ÁN DÂN SỰ

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

Với Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có:

Thẩm phán - Chủ tọa phiên tòa: Ông Phan Minh Dũng.

Các Thẩm phán:                          Ông Võ Công Phương.

                                                     Bà Nguyễn Thị Hoài Xuân.

Sau khi xét xử sơ thẩm, bản án kinh doanh thương mại sơ thẩm số

93/2022/KDTM-ST ngày 31 tháng 8 năm 2022 của Toà án nhân dân thành phố Q

bị kháng cáo như sau:

Ngày 22/9/2022 bị đơn bà Nguyễn Hoàng Kim Tr kháng cáo toàn bộ bản án

sơ thẩm, yêu cầu cấp phúc thẩm xem xét lại toàn bộ nội dung vụ án.

XÉT THẤY:

Tại phiên tòa phúc thẩm, người kháng cáo đã được triệu tập hợp lệ lần thứ

ba mà vẫn vắng mặt theo quy định tại khoản 3 Điều 296 của Bộ luật Tố tụng dân

sự.

Căn cứ vào các điều 289 và 295 của Bộ luật Tố tụng dân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

   1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án kinh doanh thương mại sơ thẩm thụ lý

số 07/2022/TLPT-KDTM ngày 13 tháng 10 năm 2022 về “Tranh chấp hợp đồng

tín dụng” giữa:

- Nguyên đơn: Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương Tín.

Địa chỉ: 266 - 268 N, phường 8, quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh.

Đại diện theo pháp luật: Nguyễn Đức Thạch D – Tổng giám đốc.

Đại diện ủy quyền: Ông Trần Đức H – Trưởng phòng kiểm soát rủi ro –

Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương Tín – Chi nhánh Bình Định. (theo văn bản ủy

quyền số 69/2022/GUQ-CNBĐ ngày 15/3/2022).

- Bị đơn: Bà Nguyễn Hoàng Kim Tr.

Cư trú tại: Tổ 32, khu vực 6, phường H, thành phố Q, tỉnh Bình Định.

2

- Người bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp cho bà Nguyễn Hoàng Kim Tr:

Luật sư Đỗ M, luật sư Trần V – Công ty luật TNHH H thuộc Đoàn luật sư thành

phố Hồ Chí Minh; Địa chỉ: Số 371 H, phường V, quận 3, thành phố Hồ Chí Minh.

- Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:

Bà Nguyễn Thị T; địa chỉ: Tổ 32, khu vực 6, phường H, thành phố Q, tỉnh

Bình Định.

Người đại diện theo ủy quyền: Bà Huỳnh Thị S, sinh năm 1965; Địa chỉ: Tổ

32, Khu vực 6, phường H, thành phố Q, tỉnh Bình Định (theo văn bản ủy quyền số

002705, quyển số 01/2022/TP/CC-SCC/HĐGD ngày 27/4/2022).

          2. Bản án kinh doanh thương mại sơ thẩm số 93/2022/KDTM-ST ngày 31

tháng 8 năm 2022 của Toà án nhân dân thành phố Q có hiệu lực pháp luật kể từ

ngày ra quyết định này.

  3. Về án phí phúc thẩm: Bà Nguyễn Hoàng Kim Tr phải chịu 2.000.000

đồng, được khấu trừ 2.000.000 đồng tạm ứng án phí bà Triều đã nộp theo Biên lai

thu tiền số 0004555 ngày 04/10/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Q

(đã nộp xong).

 4. Quyết định đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án có hiệu lực thi hành án.

Nơi nhận:                                                              TM  HỘI Đ NG XÉT XỬ

- VKSND tỉnh Bình Định;                                THẨM PHÁN - CHỦ TỌA PHIÊN TÒA

- TAND thành phố Q;

- Chi cục THADS thành phố Q;      (Đã ký và đóng dấu)

- Các đương sự;

- Lưu hồ sơ vụ án.

                                                                                     Phan Minh Dũng